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Kryetari i komunës 
 
 

01Nr.______________,11 
                                                                                                        Kaçanik, 19.05.2011 

 
Në mbështetje të nenit 17  shkronja f të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, kryetari i 
komunës nxjerr këtë :  
 
 

A K T V E D N I M 
Për themelimin e grupit punues për hartimin e Planit Investiv në Infrastrukturën e 

Ujësjellësit dhe Kanalizimit në komunën e Kaçanikut. 
 
I  
 

Me këtë vendim, formohet grupi punues për hartimin e planit investiv në infrastrukturën e 
ujësjellësit dhe kanalizimit në komunën e Kaçanikut, në këtë përbërje: 
 
 

1. Heset       Loku,  Nënkryetar i komunës,  
2. Rushan      Ceka, drejtor i DSHPE-s, 
3. Bekim       Troni, drejtor i DUKMM-s, 
4. Enver     Zharku, drejtor i NKP “Lypeteni”, 
5. Hajredin Shehu, zyrtar i DSHPE-se, 
6. Faik         Muqa, zyrtar i NKP “Lypeteni”, dhe 
7. Edmond  Mjaku, zyrtar i DUKMM-se, 

 
 
 
 
 
 
 



II 
 

Grupi punuese ka për detyre që të hartoj këtë plan investiv për komunën e Kaçanikut, dhe 
pastaj ta dorëzoj në SHUK-os, deri me 31.05.2011, për procedim të më tejmë, para 
investitorëve  ndërkombëtare. 
 

 
III 

 
Ky aktvendim hynë në fuqi ditën e marrjes. 
 

 
IV 
 

Për zbatimin këtij aktvendimi do të përkujdeset: Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe 
Emergjencës dhe NKP “Lypeteni”, 
 
 

V 
 

Me këtë aktvendim do te njoftohen: Zyra e kryetarit, anëtarët e grupit dhe arkiva. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kryetari komunës: 
                                                                                                                  z.Xhabir  Zharku. 


